
ZÁPIS 03/20 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE MĚSTA JILEMNICE 
konané dne 01.06.2020 od 16:30 hod. 

 
Přítomni:  Ing. Aleš Kožnar, Ing. Martin Šnorbert, Ing. Michal Drobník, Ing. Anna Hančová 
Omluveni: Ing. Jana Čechová, Mgr. Marek Paulů, 
Zapisovatel: Ing. Jana Crhová 
 

1 .  D O P O R U Č E N Í  R A D Ě  M Ě S T A  ( Z A S T U P I T E L S T V U  M Ě S T A )  

2 .  P O D M Ě T Y  P R O  M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  

3 .  O S T A T N Í  

3.1. Zpráva o uplatňování územního plánu Jilemnice 

Jednání proběhne na jednání komise dne 29. 06. 2020. 

3.2 Propojení areálu Hraběnka s areálem koupaliště 

Přítomným členům komise byl předložen návrh na zhotovení propojení areálu Hraběnka s areálem 
koupaliště. Na základě diskuze vyplynulo několik otázek ohledně zpracování navrhovaného řešení. 
Z tohoto důvodu proběhne další jednání za přítomnosti zpracovatele návrhu, TENET. spol. s.r.o.. 
 
Úkol pro p. Kožnara: pozvat zpracovatele záměru na další jednání komise konaného 15. 06. 2020. 
 

Další schůze komise rozvoje města se uskuteční 15. 06. 2019 v 16.30 hod. v zasedací 
místnosti radnice. 

Datum vyhotovení zápisu: 05.06.2020 

Zapisovatel: Ing. Jana Crhová      Předseda: Ing. Aleš Kožnar 

 

Podpis:        Podpis: 


